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To IEEE inves;IEEE
(BE @minvws.nl]
From:

Sent: Tue 9/29/2020 8:06:42 AM

Subject: RE: Format brief VWS

Received: Tue 9/29/2020 8:06:43 AM

Beste allen,

De brief ligt nul ter ondertekening bijIEEE 1k '2at het weten wanneer dat is gebeurd.

Met vriendelijke groet,

A1%a 5.1.2e

5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5

2511 VX Den Haag

t.:06—

e. minvws.nl

Van: JEBEM @ chulpmiddelen.nl>

Verzonden: dinsdag 29 september 2020 09:44

CRICRPTI) SEER inv;IEE) EXER invIEE
HF) <BEEECE © minvws.nl>

) JBEM @minvws.nl>
Onderwerp: RE: Format brief VWS

Goedemorgen,

Is de brief er al uit?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E:
5

n.nl

Algemeen: @lchulpmiddelen.nl.

roo EE

van: SEEN HEED© minvws i>
Verzonden: zaterdag 26 september 2020 13:57

@minvws.nl>; 5.1.2e

CC: A. pmiddelen.n|>; 5.1.2e

Onderwerp: RE: Format brief VWS

5.1.2e

minvws.nl>

) minvws.nl>

2e

Wil jij maandag deze brief opstellen via en ter ondertekening naar|EREagsturen?
Groet
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MT-lid Programmadirectie Covid-19

minvws.nl

+31

Verzonden: donderdag 24 september 2020 15:06

@ minvws.nl>

5.1.2e 1. a minvws.nl>; [EEN <BEE@ chulpmiddelen.ni>

Onderwerp: FW: Format brief VWS

-IE
Maandag had

«EEN
<= of het testteam kan een brief wil verzenden over pipet tips (zie bijlage). Het gaat

om een brief waarmee softwareleverancier Tecan makkelijker onder hun geheimhoudingsverklaring uit kan voor het delen van

informatie van testrobots die in laboratoria worden gebruikt. Dit om de tekorten inzichtelijk te maken. Met een brief vanuit VWS,
waarin verklaard wordt dat deze informatie gebruikt zal worden voor algemeen belang, maken we meer kans om de data te

vergaren.

Hieronder is een tekstvoorstel voor de brief die door LCH is opgesteld.
Willen jullie kijken of de tekst wat het testteam betreft akkoord is en zo ja, zorgen dat de brief vanuit het testteam van VWS

wordt verzonden.

Van: JEM @ chupmiddele n.nl>

Verzonden: donderdag 24 september 2020 14:41

aan:IEESEED© minvws.o >;IEE)BEEe minvws.ni>
Onderwerp: RE: Format brief VWS

Hebje het al door kunnen zetten? Ik heb namelijk de tekst voor de brief en moet er z.s.m. uit:

Hereby | want to make a statement in the name of the Ministry of Health, Welfare and Sport from the Netherlands. The shortage of

pipette tips, used on the Tecan pipetting robots in the Netherlands is reaching a critical point.

Both the government and the Dutch Taskforce COVID19 want to have complete insight in the capacity of the Tecan pipetting robots

in the Netherlands. Based on this capacity we are able to calculate the current shortages nationwide and take the right actions to

lower it. We understand that the Tecan robots are sold to producers of COVID19 platforms (original equipment manufacturers), that

currently have platforms with the Tecan robots integrated in Dutch laboratories. The non-disclosure agreements between Tecan and

the original equipment manufacturers, prevent that we can make an overview of the capacity within the Netherlands.

On behalf of the Ministry of Health, Welfare and Sport we ask you to make an exception on the non-disclosure agreements, based

on ethics. If we don’t get insight in the capacity, there is big chance we cannot take the right actions to lower the shortage. The

consequences for the civilians and the social impact are high. The ministry of Health, Welfare and Sport emphasizes that the

information will not be usedfor commercial purposes and is handled with strict information security and confidentiality.

Yours sincerely,

Adressering:
TECAN

NL: Industrieweg 30, 4283 GZ Giessen, Netherlands

Email: AnitaBE T-NLJEEM etecan com>



Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E:
h

n.nl

Algemeen: @lchulpmiddelen.nl.

Verzonden: maandag 21 september 2020 12:46

Onderwerp: FW: Format brief VWS

552574

Zie onderstaand waar ik je net even over gebeld hebt. Zou jij dit door kunnen zetten naar iemand van het testteam, zodat de brief

naar Tecan gerealiseerd kan worden?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

Es
i

n.nl

Algemeen: @lchulpmiddelen.nl.

van:IEEEEEE@ minvws.n)>
Verzonden: maandag 21 september 2020 10:00

Aan: [IEE BEEN chulbmiddelen.ni>; lcdk.nl

Onderwerp: RE: Format brief VWS

Dag 5.1.20

Wie gaat deze brief versturen vanuit VWS? Als je een brief aanmaakt via ons systeem staan de (contact)gegevens van die

persoon er automatisch bij. Dus ik kan jullie hier helaas niet aan helpen, want dan krijgen jullie een brief met mijn gegevens.

Het is handiger om eerst te achterhalen wie de brief gaat versturen.

Met vriendelijke groet,



ms ECCITesten en traceren C -

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en

Sport, Directie Communicatie

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
T: 06- E: IEEE @minvws.nl

OCICOIOE

Van: JEBE a chulpmiddele n.nl>

Verzonden: maandag 21 september 2020 09:44

Aan:[CSETBEXERINo invvis.nl>; ledkn

Onderwerp: RE: Format brief VWS

Dank voor de informatie aes

552574

ou jij mij een VWS huisstijl brief template kunnen toesturen? Ik zal de brief zelf schrijven en indien ik er niet uitkom zal ik

zeker opje aanbod ingen [RP
Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis
ay

:

E:
3

n.nl

Algemeen: @lchulpmiddelen.nl.

van: IEEE lcdk.nl>

Verzonden: zaterdag 19 september 2020 08:27

Aan: 5.1.2e JEEM echulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Format brief VWS

De brief kan ik natuurlijk wel voorje schrijven. Laat maar weten.

Fijn weekend!

Op 18 sep. 2020 om 16:27 heeft[EE lcdk.nl> het volgende geschreven:
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Helaas heb ik alleen een LCDK-format. Als die brief in VWS/rijkshuisstijl moet, zul je dat via VWS moeten doen. Je kunt

daarvoor [IEEE benaderen: minvws.nl. lk verwacht dat zij je goed kan helpen.

Groet!

5.1.2e

Op 18 sep. 2020 om 15:51 heeft JEE 2 chulpmiddelen.ni> het volgende

geschreven:

Voor een leverancier (Tecan), waar ik gister een overleg mee heb gehad wil ik een brief opstellen vanuit

VWS. Bedoeling van deze brief is dat Tecan bij platform producenten waarbij hun robot in verwerkt zit,

mogen vragen naar de configuratie van de robot en de locatie te achterhalen waar deze in Nederland

staat. Dit om de te korten inzichtelijk te maken van tips op de Nederlandse markt. Tecan heeft namelijk

een geheimhoudsverklaring met afnemers die de Tecan robots verwerken in hun platforms. Met een

brief vanuit VWS, waarin verklaard wordt dat deze informatie gebruikt zal worden voor algemeen

belang, maken we meer kans om de data te vergaren.

Heb jij een format voor mij waarin ik deze brief kan opstellen?

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis
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Algemeen: lchulpmiddelen.nl.


